

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ATLINKS GROUP LIMITED

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：8043)

截至2024年12月31日止年度之年度業績公告

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)GEM的特色

GEM之定位，乃為相比起其他在聯交所上市之公司帶有較高投資風險之中小型公司提供一個上市之市場。有意投資者應了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。

因GEM上市公司普遍為中小型公司，在GEM買賣之證券可能會較主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在GEM買賣之證券會有高流通量之市場。

財務摘要

本集團截至2024年12月31日止年度的收入與截至2023年12月31日止年度相若，分別約為29.5百萬歐元及29.7百萬歐元。本集團能夠以辦公電話及新產品(包括零部件、嬰兒監護器及訂閱收入)銷售的增長抵銷家用電話及老年人產品銷售的跌幅。

本集團的毛利率由截至2023年12月31日止年度約31.7%提高至截至2024年12月31日止年度約36.4%。

本集團於截至2024年12月31日止年度錄得本公司股權持有人應佔溢利約15千歐元，而截至2023年12月31日止年度的溢利約為105千歐元。

董事並不建議就截至2024年12月31日止年度派付任何股息。

年度業績

本公司董事會(「**董事會**」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「**本集團**」)截至2024年12月31日止年度的經審核綜合業績，連同截至2023年12月31日止年度的比較數據。

綜合收益表

截至2024年12月31日止年度 (以歐元列示)

	附註	2024年 歐元	2023年 歐元
收入	3	29,474,163	29,729,520
銷售成本	5	<u>(18,753,093)</u>	<u>(20,312,821)</u>
毛利		<u>10,721,070</u>	<u>9,416,699</u>
銷售及分銷開支	5	(4,003,153)	(3,267,065)
行政開支	5	<u>(6,048,695)</u>	<u>(5,664,984)</u>
		669,222	484,650
其他收益／(虧損)淨額	4		
— 匯兌差額		(8,755)	334,571
— 透過損益按公允價值入賬的金融資產的 公允價值變動		<u>33,083</u>	<u>(1,340)</u>
其他收益淨額		<u>24,328</u>	<u>333,231</u>
經營溢利		693,550	817,881
財務收益		3,637	9,024
財務成本		<u>(638,292)</u>	<u>(747,287)</u>
財務成本淨額		(634,655)	(738,263)
應佔一間聯營公司溢利		<u>19,095</u>	<u>—</u>
除所得稅前溢利		77,990	79,618
所得稅(開支)／抵免	6	<u>(62,693)</u>	<u>25,561</u>
年內溢利		<u>15,297</u>	<u>105,179</u>
本公司股權持有人應佔年內溢利		<u>15,297</u>	<u>105,179</u>
每股盈利			
— 基本及攤薄(以每股歐分計算)	7	<u>0.00</u>	<u>0.03</u>

綜合全面收益表

截至2024年12月31日止年度 (以歐元列示)

	2024年 歐元	2023年 歐元
年內溢利	15,297	105,179
其他全面(虧損)/收益		
可能重新分類至損益的項目：		
貨幣換算差額	(34,177)	(56,434)
將不會重新分類至損益的項目：		
重新計量界定福利退休計劃，扣除稅項	<u>12,671</u>	<u>(12,008)</u>
年內其他全面虧損	<u>(21,506)</u>	<u>(68,442)</u>
年內全面(虧損)/收益總額	<u><u>(6,209)</u></u>	<u><u>36,737</u></u>

綜合財務狀況表

於2024年12月31日 (以歐元列示)

	附註	2024年 歐元	2023年 歐元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		1,223,116	1,297,234
於一間聯營公司的權益		21,855	–
使用權資產		157,381	237,669
無形資產		2,798,676	2,905,304
商譽		706,771	–
遞延所得稅資產		1,320,028	1,296,452
預付款項、按金及其他應收款項		42,001	42,309
		<u>6,269,828</u>	<u>5,778,968</u>
流動資產			
存貨		8,044,384	8,492,196
貿易應收款項	8	9,427,392	9,069,571
預付款項、按金及其他應收款項		4,223,828	3,592,839
可收回所得稅		–	49,402
透過損益按公允價值入賬的金融資產		33,083	–
已抵押銀行存款		959,795	1,067,384
現金及現金等價物		1,730,058	1,121,572
		<u>24,418,540</u>	<u>23,392,964</u>
總資產		<u>30,688,368</u>	<u>29,171,932</u>
權益			
本公司股權持有人應佔權益			
股本	10	417,819	417,819
儲備		7,391,560	7,397,769
權益總額		<u>7,809,379</u>	<u>7,815,588</u>

	附註	2024年 歐元	2023年 歐元
負債			
非流動負債			
租賃負債		12,774	127,831
退休福利債務		297,578	314,162
其他應付款項		756,034	1,109,032
		<u>1,066,386</u>	<u>1,551,025</u>
流動負債			
貿易應付款項	9	6,805,528	4,933,859
合約負債		245,478	89,072
應計費用、撥備及其他應付款項		3,180,331	2,955,370
透過損益按公允價值入賬的金融負債		–	27,838
關聯方貸款		4,156,570	4,372,365
借款		7,255,133	7,316,725
租賃負債		146,383	110,090
應付所得稅		23,180	–
		<u>21,812,603</u>	<u>19,805,319</u>
總負債		<u><u>22,878,989</u></u>	<u><u>21,356,344</u></u>
總權益及負債		<u><u>30,688,368</u></u>	<u><u>29,171,932</u></u>

綜合財務報表附註

1. 一般資料

Atlinks Group Limited (「本公司」) 根據開曼群島法例第22章《公司法》(1961年第3號法例，經綜合及修訂) 在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司的註冊地址為Windward 3, Regatta Office Park, P.O. Box 1350, Grand Cayman, KY1-1108, Cayman Islands。本公司為一家投資控股公司。

本公司及其附屬公司(「本集團」) 主要從事Alcatel、Swissvoice、Amplicomms及Chillax四個品牌的家用及辦公電訊產品及嬰兒監護器設計及開發，並將該等產品售予世界各地的零售商、電訊營運商及分銷商客戶。

除另有說明者外，綜合財務報表以歐元(「歐元」)呈報。

2. 應用新訂及經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)

(i) 本集團採納的新訂及經修訂準則

本集團已於本會計期間對本財務報表應用以下由香港會計師公會頒佈的香港財務報告準則之修訂本：

- 香港會計準則第1號(修訂本)，財務報表的呈報－將負債分類為流動或非流動(「2020年修訂本」)及香港會計準則第1號(修訂本)，財務報表的呈報－附帶契諾的非流動負債(「2022年修訂本」)
- 香港財務報告準則第16號(修訂本)，租賃－售後租回的租賃負債
- 香港會計準則第7號(修訂本)，現金流量表及香港財務報告準則第7號，金融工具：披露－供應商融資安排

本集團並無應用於本會計期間尚未生效之任何新訂準則或詮釋。

(ii) 尚未採納的新準則及詮釋

截至本財務報表刊發日期，香港會計師公會已頒佈於截至2024年12月31日止年度尚未生效且並無於本財務報表中採納的若干修訂本。該等改進包括以下可能與本集團有關者。

	於以下日期或之後 開始的會計期間生效
香港會計準則第21號(修訂本)， <i>匯率變動的影響：缺乏可交換性</i>	2025年1月1日
香港財務報告準則第9號(修訂本)， <i>金融工具及香港財務報告準則第7號 金融工具：披露 – 金融工具分類及計量的修訂</i>	2026年1月1日
香港財務報告準則會計準則之年度改進 – 第11冊	2026年1月1日
香港財務報告準則第18號， <i>財務報表的呈報及披露</i>	2027年1月1日
香港財務報告準則第19號， <i>不具公共問責性之附屬公司：披露</i>	2027年1月1日

本集團正對首次應用期間預期存在的該等改進的影響作出評估。迄今之結論為，採納該等改進不大可能對綜合財務報表構成重大影響。

3. 收入及分部資料

主要經營決策者(「**主要經營決策者**」)已確定為本公司的執行董事，其負責審閱本集團的內部報告以評估表現及分配資源。

本集團的主要業務為電訊設備及嬰兒監護器貿易及開發。就分配資源及評估表現而言，主要經營決策者根據收入及毛利率定期審核本集團的表現。主要經營決策者概無獲提供其他獨立財務資料。由於本集團已進行資源整合，且並無上報主要經營決策者的獨立營運分部資產及負債，因此，並無擬備獨立分部資料。

(a) 按產品類型劃分的收入

本集團主要從事家用及辦公電訊產品及嬰兒監護器的設計、開發及銷售。於年內按產品類型確認的收入分析如下：

	2024年 歐元	2023年 歐元
於某一時點確認的來自客戶合約的收入		
家用電話	18,810,786	21,058,479
辦公電話	4,106,795	3,628,798
老年人產品	3,966,551	4,753,185
其他(附註)	2,590,031	289,058
	<u>29,474,163</u>	<u>29,729,520</u>

附註：其他包括零部件、嬰兒監護器、訂閱收入及其他雜項產品。

(b) 按地點劃分的收入

基於產品交付地點按國家劃分的來自外部客戶的收入如下：

	2024年 歐元	2023年 歐元
法國	14,724,312	13,914,662
其他歐洲國家(附註i)	8,541,252	9,516,507
亞太地區／中東地區(附註ii)	4,067,505	4,912,793
拉丁美洲(附註iii)	814,120	1,385,558
北美洲(附註iv)	1,326,974	—
	<u>29,474,163</u>	<u>29,729,520</u>

附註：

- i. 其他歐洲國家包括但不限於德國、英國、比利時、荷蘭、盧森堡、西班牙、意大利、葡萄牙及瑞士，但不包括法國。
- ii. 亞太地區／中東地區包括但不限於亞太地區及中東地區。
- iii. 拉丁美洲包括阿根廷、智利、墨西哥、秘魯及其他國家。
- iv. 北美洲包括美利堅合眾國及加拿大。

截至2024年及2023年12月31日止年度，並無客戶在本集團總收入中佔10%以上。

4. 其他收益／(虧損)淨額

	2024年 歐元	2023年 歐元
外匯(虧損)／收益淨額	(8,755)	334,571
透過損益按公允價值入賬的金融資產／負債的收益／(虧損)淨額	<u>33,083</u>	<u>(1,340)</u>
	<u>24,328</u>	<u>333,231</u>

5. 按性質劃分的開支

以下開支／(收益)計入銷售成本、銷售及分銷開支以及行政開支：

	2024年 歐元	2023年 歐元
短期租賃相關開支	71,528	57,442
董事酬金以外的僱員福利開支	3,445,171	2,939,336
法律及專業費用	432,513	340,240
核數師薪酬	105,693	95,971
廣告及市場推廣開支	953,479	508,433
董事酬金	651,173	924,831
存貨成本	18,199,699	19,493,790
貨運及運輸	1,133,286	703,580
出售物業、廠房及設備虧損	5,973	-
物業、廠房及設備折舊	249,899	280,941
使用權資產折舊	132,206	116,095
貿易應收款項虧損撥備／(撥備撥回)	33,455	(84,693)
產品保修撥備	102,403	275,835
佣金費	696,651	682,380
倉儲費	467,780	575,092
無形資產攤銷	344,830	321,098
銀行手續費	122,418	127,746
應收賬款保險費	71,066	111,539
設計及工程開支	351,511	581,252
辦公用品	39,901	22,000
檢驗費	267,220	273,141
其他	<u>927,086</u>	<u>898,821</u>
銷售成本、銷售及分銷開支及行政開支總額	<u>28,804,941</u>	<u>29,244,870</u>

6. 所得稅開支／(抵免)

截至2024年12月31日止年度，香港利得稅已按16.5%之稅率就估計應課稅溢利計提撥備(2023年：16.5%)。

截至2024年12月31日止年度，中國內地營運的一間附屬公司按25%之稅率徵收企業所得稅(2023年：25%)。

截至2024年12月31日止年度，根據法國相關稅務法律及法規，法國營運的一間附屬公司按25%之稅率徵收企業所得稅(2023年：25%)。

(a) 所得稅開支／(抵免)

	2024年 歐元	2023年 歐元
即期所得稅：		
年內溢利的即期稅項開支／(抵免)	77,459	(16,587)
上個年度撥備不足／(超額撥備)	11,978	(16,266)
	<u>89,437</u>	<u>(32,853)</u>
遞延所得稅(抵免)／開支	<u>(26,744)</u>	<u>7,292</u>
	<u>62,693</u>	<u>(25,561)</u>

(b) 本集團除所得稅前溢利的稅項與採用本公司本國稅率計算的理論稅額之間的差額如下：

	2024年 歐元	2023年 歐元
除所得稅前溢利	<u>77,990</u>	<u>79,618</u>
按16.5%的稅率計算(2023年：16.5%)	12,868	13,137
不可扣稅開支	17,682	19,114
不可課稅收入	(11,078)	(23,802)
其他司法管轄區的不同稅率的影響	6,755	(5,124)
動用未確認的稅項虧損	(50,266)	(12,620)
過往年度撥備不足／(超額撥備)	11,978	(16,266)
未確認稅項虧損的影響	108,009	—
其他	(33,255)	—
所得稅開支／(抵免)	<u>62,693</u>	<u>(25,561)</u>

於2024年12月31日，本集團於香港產生未確認稅項虧損297,466歐元(2023年：無)，視乎香港稅務局是否同意，該稅項虧損可無限期作抵銷錄得虧損的公司的未來應課稅溢利。

由於本集團的中國業務未來利潤流的不可預測性，故並無就稅項虧損466,295歐元(2023年：230,586歐元) 確認遞延稅項資產。

7. 每股盈利

(a) 每股基本盈利

截至2024年及2023年12月31日止年度，每股基本盈利乃按本公司股權持有人應佔溢利除以年內已發行普通股加權平均數計算。

	2024年	2023年
本公司股權持有人應佔盈利(歐元)	15,297	105,179
已發行股份加權平均數(千股)	<u>400,000</u>	<u>400,000</u>
每股基本盈利(以歐分計算)	<u><u>0.00</u></u>	<u><u>0.03</u></u>

(b) 每股攤薄盈利

由於各年度並無潛在攤薄普通股，故每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

8. 貿易應收款項

	2024年 歐元	2023年 歐元
貿易應收款項	9,715,053	9,323,777
虧損撥備	<u>(287,661)</u>	<u>(254,206)</u>
	<u><u>9,427,392</u></u>	<u><u>9,069,571</u></u>

本集團所授予的信貸期一般介乎30至90日。

於2024年及2023年12月31日，根據發票日期計算的貿易應收款項(扣除虧損撥備)的賬齡分析如下：

	2024年 歐元	2023年 歐元
1至30日	3,875,672	2,450,809
31至60日	2,775,560	2,437,087
61至90日	1,311,015	1,652,645
90日以上	1,465,145	2,529,030
	<u>9,427,392</u>	<u>9,069,571</u>

本集團應用香港財務報告準則第9號所許可的簡化方法就預期信貸虧損計提撥備，即許可貿易應收款項使用全期預期虧損撥備。為計量預期信貸虧損，該等應收款項已按共有的信貸風險特徵及賬單賬齡分組。

信貸虧損於綜合收益表「行政開支」內確認。

於2024年及2023年12月31日，本集團已就若干應收款項購買協議下的現金，向銀行分別保理4,655,128歐元及4,720,122歐元的貿易應收款項。由於本集團仍然存在有關客戶逾期及延遲付款之風險，故未能達到香港財務報告準則第9號中訂明有關金融資產取消確認的規定。因此，保理貿易應收款項所得款項已列賬為本集團的負債並作為「保理貸款」列入借款。

9. 貿易應付款項

	2024年 歐元	2023年 歐元
貿易應付款項	<u>6,805,528</u>	<u>4,933,859</u>

於2024年及2023年12月31日，根據發票日期計算的貿易應付款項的賬齡分析如下：

	2024年 歐元	2023年 歐元
0至30日	2,150,529	1,673,120
31至60日	1,506,045	377,958
61至90日	918,815	781,780
90日以上	2,230,139	2,101,001
	<u>6,805,528</u>	<u>4,933,859</u>

10. 股本

(a) 股本

	普通股數目	普通股 面值 港元	等同 普通股 面值 歐元
法定： 每股面值0.01港元的普通股 於2023年1月1日、2023年12月31日、 2024年1月1日及2024年12月31日	<u>4,000,000,000</u>	<u>40,000,000</u>	<u>4,315,579</u>
已發行及繳足： 於2023年1月1日、2023年12月31日、 2024年1月1日及2024年12月31日	<u>400,000,000</u>	<u>4,000,000</u>	<u>417,819</u>

管理層討論及分析

業務活動

我們是一家電訊、老年人產品及嬰兒監護器設計公司，並透過主要位於歐洲、亞太地區、北美洲及拉丁美洲的電訊營運商、消費品零售連鎖店及分銷商銷售產品。

我們的收入主要來自為歐洲、拉丁美洲及亞洲市場開發及銷售印有「Alcatel」品牌的商標（「許可商標」）的家用及商務電訊產品、印有Swissvoice及Amplicomms品牌的老年人產品、印有「Chillax」品牌的嬰兒監護器，我們亦供應印有客戶品牌的產品。

於2024年，我們收購五代健康有限公司、五代健康在線有限公司、俏麗時有限公司、俏麗時科技有限公司、Chillaxcare LLC及5GenCare Vietnam Company Limited。該等公司為本集團創造了新的收入來源，包括訂閱收入和嬰兒監護器的銷售，為本集團貢獻了額外的收入。

業務回顧

本集團截至2024年12月31日止年度的收入與截至2023年12月31日止年度相若，分別約為29.5百萬歐元及29.7百萬歐元。本集團能夠以辦公電話及新產品（包括零部件、嬰兒監護器及訂閱收入）銷售的增長抵銷家用電話及老年人產品銷售的跌幅。

本集團的毛利率由截至2023年12月31日止年度約31.7%提高至截至2024年12月31日止年度約36.4%。

下表載列按產品類別劃分的收入明細。

	截至12月31日止年度			
	2024年		2023年	
	千歐元	佔總收入 百分比	千歐元	佔總收入 百分比
家用電話	18,811	63.8%	21,059	70.8%
辦公電話	4,107	13.9%	3,629	12.2%
老年人產品	3,966	13.5%	4,753	16.0%
其他(附註)	2,590	8.8%	289	1.0%
總計	<u>29,474</u>	<u>100.0%</u>	<u>29,730</u>	<u>100.0%</u>

附註：其他包括零部件、嬰兒監護器、訂閱收入及其他雜項產品。

截至2024年12月31日止年度，家用電話的銷售額約為18.8百萬歐元，較2023年同期減少約10.7%。

截至2024年12月31日止年度，辦公電話的銷售額約為4.1百萬歐元，較2023年同期增加約13.2%，主要由於歐洲的需求增加所致。

截至2024年12月31日止年度，老年人產品類別的銷售額較去年減少約0.8百萬歐元或16.6%。

「其他」分部項下的收入包括訂閱收入、嬰兒監護器的銷售、零部件及其他雜項產品收入。

家用電話及老年人產品類別的收入減少主要由於其他歐洲國家及亞太地區的銷售放緩所致。

下表載列本集團所有業務分部按產品付運目的地的地理位置劃分的收入明細(附註1)。

	截至12月31日止年度			
	2024年		2023年	
	千歐元	佔總收入 百分比	千歐元	佔總收入 百分比
法國	14,724	50.0%	13,915	46.8%
其他歐洲國家(附註2)	8,542	29.0%	9,516	32.0%
亞太地區／中東地區(附註3)	4,067	13.8%	4,913	16.5%
拉丁美洲(附註4)	814	2.7%	1,386	4.7%
北美洲(附註5)	1,327	4.5%	—	—
總計	<u>29,474</u>	<u>100.0%</u>	<u>29,730</u>	<u>100.0%</u>

附註：

1. 地理明細乃基於付運目的地擬備，並未考慮客戶對本集團產品的再出口或轉售(如有)。
2. 其他歐洲國家包括但不限於德國、英國、比利時、荷蘭、盧森堡、西班牙、意大利、葡萄牙及瑞士，但不包括法國。
3. 亞太地區／中東地區包括但不限於亞太地區及中東地區。
4. 拉丁美洲包括阿根廷、智利、墨西哥、秘魯及其他國家。
5. 北美洲包括美利堅合眾國及加拿大。

截至2024年12月31日止年度，向法國的銷售額與2023年同期相比增加約5.8%至約14.7百萬歐元，佔截至2024年12月31日止年度的總收入約50.0%。

截至2024年12月31日止年度，向其他歐洲國家的銷售額與2023年同期相比減少約10.3%至約8.5百萬歐元。收入減少主要由於向西班牙的銷售額減少。

向亞太地區及中東地區的銷售額與2023年同期相比減少約17.2%至約4.1百萬歐元。

截至2024年12月31日止年度，向拉丁美洲的銷售額與2023年同期相比減少約41.2%至約0.8百萬歐元。

北美洲為一個新銷售地區。截至2024年12月31日止年度，其已貢獻約1.3百萬歐元的收入或佔總收入4.5%。

前景

回顧2024年，我們成功將核心產品轉移至替代產品解決方案，擴大產品範圍，提高毛利率，並增強我們在主要市場的地位。於2024年初，我們收購一項新業務，邁出重要一步，標誌着我們以硬件及服務併重的方式進入嬰兒護理產品市場。於2024年8月，我們設立聯合業務計劃，邁出更大的一步，進一步多元化我們的產品組合及擴大我們在嬰兒護理市場的地位。

展望未來，我們已做好充分準備，在2024年取得的成就上再接再厲。我們對未來機遇保持樂觀，儘管經濟及政治不確定性持續存在，我們的多元化產品組合及強大的市場地位為持續增長奠定堅實的基礎。

我們的戰略重點將繼續圍繞以下方面展開：

1. Swissvoice及Amplicomms品牌針對視力及聽力減損人士提供老年人護理產品，
2. 擴大嬰兒護理產品的範圍，擴展我們優質服務的供給，在硬件中集成更多智能功能，及
3. 透過拓展產品功能及完善貨架價格的覆蓋，提高家用電話產品的市場份額。

於2025年，我們預期收入會增長，並會透過有利的產品組合、擴大銷售渠道及優化營運效率來繼續保持毛利率。

我們繼續將此複雜的營銷環境視為Atlinks的機遇。客戶需求仍然強勁，我們手頭訂單充足。在我們廣泛分銷網絡、優秀的工程團隊及已實施的戰略舉措的支持下，我們確信，Atlinks已做好充分準備，在新的一年再創佳績。

財務回顧

銷售成本及毛利

本集團大部分銷售成本包括存貨成本及折舊及攤銷。銷售成本由截至2023年12月31日止年度的約20.3百萬歐元減少約7.7%至截至2024年12月31日止年度的約18.8百萬歐元。

本集團毛利率由截至2023年12月31日止年度約31.7%上升至截至2024年12月31日止年度約36.4%，主要由於年內材料成本減少及新供應商提供更具競爭力的價格。

銷售及分銷開支

銷售及分銷開支由截至2023年12月31日止年度約3.3百萬歐元增加至截至2024年12月31日止年度約4.0百萬歐元，主要由於貨運及運輸開支增加以及電商業務的廣告及推廣開支增加所致。

行政開支

行政開支由截至2023年12月31日止年度約5.7百萬歐元增加至截至2024年12月31日止年度約6.0百萬歐元，主要由於因收購五代健康有限公司、五代健康在線有限公司、俏麗時有限公司、俏麗時科技有限公司、Chillaxcare LLC及5GenCare Vietnam Company Limited造成的員工成本增加所致。

本公司股權持有人應佔溢利

由於上文所述，本集團於截至2024年12月31日止年度錄得溢利約15千歐元，而於截至2023年12月31日止年度的溢利約為105千歐元。

股息

董事會並不建議就截至2024年12月31日止年度派付股息(2023年：無)。

收購目標公司

於2024年1月2日，本公司間接全資附屬公司Atlinks Research & Development Technologies Limited 訂立買賣協議，據此，其收購一組公司(包括五代健康有限公司、五代健康在線有限公司、俏麗時科技有限公司、俏麗時有限公司、Chillaxcare LLC 及 5GenCare Vietnam Company Limited)的100%已發行股本。首五間公司的收購已於2024年3月完成及5GenCare Vietnam Company Limited的收購已於2024年5月完成。所收購的目標公司主要從事於北美洲市場提供嬰兒監護器產品及相關手機設備視頻串流服務業務。

於聯營公司的投資

於截至2024年12月31日止年度，Atlinks Group Limited收購Hubble Baby Care Limited的30%股權。Hubble Baby Care Limited從事嬰兒護理產品的貿易。

持有之重大投資、重大收購及出售附屬公司以及重大投資或資本資產的未來計劃

除上文所披露者外，本集團於2024年12月31日並無持有重大投資，於截至2024年12月31日止年度亦無重大收購及出售附屬公司。於2024年12月31日，並無重大投資或資本資產的計劃。

庫務政策

本集團採取保守之庫務政策，致力於持續對其客戶的財務狀況進行信貸評估及對本集團的貸款組合進行信貸審核，以減輕信貸風險。為管理流動資金風險，董事會密切監察本集團之流動資金狀況，確保本集團由資產、負債及承擔組成之流動性結構足以應付其融資需要。

外匯風險及對沖政策

本集團面臨的外幣風險主要透過以相關業務功能貨幣以外的貨幣計值的銷售及採購活動產生。概無任何重大資產及負債以其他貨幣計值。本集團承受的外匯風險源自以本集團內主要經營公司的功能貨幣歐元以外的貨幣計值的未來商業交易及已確認資產及負債。本集團透過訂立遠期衍生工具合約管理其外幣風險。

本集團已採取對沖政策管理與人民幣相關的外匯風險。由於本集團業務性質，本集團的目標為將外匯風險盡可能減少至可接受水平，為此，本集團將僅考慮對沖經營流量，在並無相關經營流量的情況下，將不會考慮對沖。於2024年12月31日，本集團就歐元兌人民幣的未到期外匯遠期合約的名義本金約人民幣30.8百萬元(於2023年12月31日：人民幣27.6百萬元)。管理層將持續定期評估本集團的外匯風險管理程序，並於必要時採取適當措施將本集團風險降至最低。

僱員及薪酬政策

於2024年12月31日，本集團有合共62名員工(2023年：48名)。截至2024年12月31日止年度，員工總成本(包括董事酬金)約為4.1百萬歐元(2023年：約3.9百萬歐元)。薪酬乃經參考市況及董事、高級管理層及其他僱員的表現、資質及經驗以及薪酬方案釐定。僱員按個別表現獲支付年終花紅，作為對彼等貢獻的表彰及獎勵。其他福利包括為僱員向法定強制性公積金計劃及社會保險供款。

流動資金及財務資源

於2024年12月31日，本集團的現金及現金等價物約為1.7百萬歐元，較2023年12月31日的約1.1百萬歐元增加約0.6百萬歐元。過往，本集團主要以經營現金流量及銀行借款應付流動資金及資本需求。於2024年12月31日，本集團有各種銀行借款及透支約7.3百萬歐元(於2023年12月31日：約7.3百萬歐元)，包括貿易應收款項的保理貸款及供應商融資安排。

流動資產淨值由截至2023年12月31日止年度約3.6百萬歐元減少至截至2024年12月31日止年度約2.6百萬歐元。

本集團主要需要現金以應付營運資金需求。於2024年12月31日，本集團現金及銀行結餘約為1.7百萬歐元(於2023年12月31日：約1.1百萬歐元)，較於2023年12月31日增加約0.6百萬歐元。

淨資本負債比率

於2024年12月31日，本集團的淨資本負債比率約為55% (於2023年12月31日：約57%)。該比率按負債淨額除以資本總額計算。負債淨額按借款總額 (綜合財務狀況表所列借款) 減現金及銀行結餘計算。資本總額按綜合財務狀況表所列「權益」加負債淨額計算。淨資本負債比率的改善乃主要歸因於現金增加及借款減少，以支持本集團的營運資金。

或然負債

於2024年12月31日，本公司並無重大或然負債 (於2023年12月31日：無)。

資本架構

年內本公司資本架構並無任何變動。本集團的資本架構包括已發行股本及儲備。董事定期審查及管理本集團資本架構。

資產質押

於年末，本集團的銀行融資以下列各項作抵押：

- (i) 本集團若干貿易應收款項，總額約4,655,128歐元 (2023年：4,720,122歐元)；
- (ii) 已抵押銀行存款，總額約959,795歐元 (2023年：1,067,384歐元)；
- (iii) 本公司作出的公司擔保，總額約5,238,095歐元 (2023年：5,045,872歐元)。

資本承擔

於2024年12月31日，本公司並無資本承擔 (於2023年12月31日：無)。

其他資料

購買、出售或贖回證券

年內，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司股份。

企業管治常規

董事會負責履行GEM上市規則附錄C1第二部分所載的企業管治守則(「企業管治守則」)及企業管治報告內之企業管治責任，其中包括制訂及檢討本公司的企業管治政策及常規以及審閱本公司遵守企業管治守則的守則條文之情況及本報告內的披露事項。

本公司於截至2024年12月31日止年度已遵守企業管治守則的原則及適用守則條文。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納一套董事進行證券交易之操守守則，其條款不遜於GEM上市規則第5.46至第5.67條所載的交易必守標準。

經本公司作出具體查詢後，全體董事確認，彼等於截至2024年12月31日止年度已遵守董事進行證券交易之規定交易標準及其行為守則。

競爭業務

於年內及直至本公告日期，董事並無獲悉本公司董事、控股股東、管理層以及彼等各自之聯繫人(定義見GEM上市規則)的任何業務或權益會或可能會與本集團業務形成競爭，及任何該等人士與本集團直接或間接產生或有可能產生任何其他利益衝突。

公眾持股量的充足性

基於本公司可公開獲得的資料及就董事所知，根據GEM上市規則，於刊發本公告前，已確認本公司於截至2024年12月31日止年度擁有最少25%的已發行股份充足公眾持股量。

股東週年大會

本公司將謹訂於2025年5月9日舉行股東週年大會（「股東週年大會」）。股東週年大會通告將於2025年3月20日刊載於聯交所及本公司網站，並於2025年3月20日寄發予股東。

暫停辦理股份過戶登記

為釐定本公司股東出席本公司應屆股東週年大會的權利，本公司將由2025年5月6日（星期二）至2025年5月9日（星期五）（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記，期間將不會進行本公司股份過戶登記。

為符合資格出席本公司股東週年大會或其任何續會並於會上投票，務請於2025年5月2日（星期五）下午四時三十分前將所有股份過戶文件連同有關股票及過戶表格送達本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司（地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓）。

審閱初步公告

本集團的核數師畢馬威會計師事務所（執業會計師）已就本集團的初步公告中有關本集團截至2024年12月31日止年度的綜合財務狀況表、綜合收益表及綜合全面收益表及相關附註所列數字與本集團該年度的綜合財務報表草擬本所載列數額核對一致。畢馬威會計師事務所就此執行的工作不構成核證聘用，因此畢馬威會計師事務所並未對初步公告發出意見或核證結論。

審核委員會及審閱賬目

本公司已於2017年12月21日成立審核委員會，其書面職權範圍符合GEM上市規則。審核委員會的主要職責是(其中包括)審閱本集團財務報告程序及內部監控系統，審閱本集團財務資料及本公司與外聘核數師的關係以及履行由董事會轉授的企業管治職能。

審核委員會包括三名成員，即林麗婷女士(主席)、陳卓敏女士及李潔瑩女士。

所有成員均為獨立非執行董事(包括一名擁有適當專業資格、會計或財務管理相關專長的獨立非執行董事)。概無審核委員會成員為本公司現任外聘核數師的前合夥人。

審核委員會已審閱本集團截至2024年12月31日止年度的業績。

承董事會命
ATLINKS GROUP LIMITED
郎克勤先生
主席兼非執行董事

香港，2025年3月14日

於本公告日期，執行董事為唐智海先生、*Jean-Alexis René Robert DUC*先生及郎盛先生；非執行董事為郎克勤先生及*Didier Paul Henri GOUJARD*先生；及獨立非執行董事為林麗婷女士、陳卓敏女士及李潔瑩女士。

本公告乃遵照GEM上市規則而刊載，旨在提供有關Atlinks Group Limited(「本公司」)的資料，本公司董事(「董事」)願就本公告共同及個別承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信，本公告所載資料在各重大方面均屬準確完整，並無誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何其他事宜，以致本公告或其所載任何陳述有所誤導。

本公告將由刊登日期起最少7天於聯交所網站www.hkexnews.hk「最新上市公司公告」網頁登載。本公告亦將於本公司網站www.atlinks.com登載。